
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001550 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 9

Dispensa

 

 

 

 

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – DISPENSA ELETRONICA Nº 002/2024 

O Município de Presidente Tancredo Neves/BA, realizará licitação na modalidade Dispensa 

Eletrônica nº 002/2024, na forma prevista na Lei 14.133/2021, ENDEREÇO ELETRÔNICO: 

www.bnc.org.br. PERÍODO DE PROPOSTAS: De 05/02/2024 às 17:00hs Até 08/02/2024 às 

08:59hs. PERÍODO DE LANCES: De 08/02/2024 às 09:00hs Até 08/02/2024 às 15:00hs, 

horário de Brasília. Objeto: Contratação direta para serviços de confecção diários de registros 

de aulas e rendimentos escolares doa alunos, destinados a atender as necessidades da 

Secretaria Municipal da Educação do Município de Presidente Tancredo Neves conforme 

condições, qualitativos e quantitativos descritos neste termo de referência e seus anexos. 

disponível no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br e www.bnc.org.br. 

Informações no e-mail: adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Presidente 

Tancredo Neves, 05/02/2024. Antonio Jorge Machado Pereira –- Agente de Contratação. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91F75D37EC9F50D40150284DCCEAADC8


		2024-02-05T16:13:17-0300




